(c:2C- 	31fr6')

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO
CEP 35.112  -  ESTADO DE MINAS GERAS

L E 1 	N2 33,'86

Autoriza o Executivo Municipal a receber e

aplicar recursos financeiros e d& outras /
providências.

A Camara Municipal de Frei Inocncio, Estado de Minas Ge-

rais, aprovou e eu, sanciono a seguinte lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Executivo Municipal em conformi-

dade com a Resolução n2 5.940 de 04/07/86,  da Secretaria de Estado
da Educação de Minas Gerais, combinada com o inciso XII do artigo 514

da Lei Complementar n2 3 de 28 de dezembro de 1.972,  autorizado a re-
ceber e aplicar recursos financeiros ao Projeto "Apoio a Unidades Es-

colares da Rede Pública de Ensino de 1Q Grau", situadas" na Zona Rural.

ARt. 2 - Revogadas as disposic6es em contrario, esta lei /
entrará em vigor na data de sua publicação.

irefeitura Municipal de Frei inocancio, 13 de agosto 1986

Prefei o Municipal